
SPJ. 020.12.2020 Jamielnik, 9.11.2020 r. 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 12/2020/2021 

W SPRAWIE CZASOWEGO ZAWIESZENIA ZAJĘĆ STACJONARNYCH 

w SZKOLE PODSTAWOWEJ im. JANA PAWŁA II W JAMIELNIKU 

 

Na podstawie art. 30b ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 910 i 1378) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 5 listopada 2020 r. 

(Dz. U. z 2020, poz. 1960) zmieniającego rozporządzenie w sprawie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVID- 19 Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Jamielniku  

zarządza, co następuje: 

§ 1 

Od dnia 9 listopada  do dnia 29 listopada 2020 r. zawiesza się zajęcia stacjonarne dla uczniów 

klas I-VIII w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Jamielniku i wprowadza nauczanie 

zdalne na zasadach określonych w Statucie Szkoły, Wewnątrzszkolnych Zasadach Oceniania, 

Przedmiotowych Zasadach Oceniania oraz ustaleniach z Radą Pedagogiczną.  

§ 2 

Informacja o sposobie prowadzenia zajęć, zasadach oceniania, realizacji programowej została 

przekazana zainteresowanym w odrębnym komunikacie przez Librus, stronę internetową 

szkoły oraz szkolny Facebook. 

§ 3 

Bez zmian pozostaje praca Zespołu Wychowania Przedszkolnego oraz Oddziału 

Przedszkolnego. 

§ 4 

W szkole organizuje się zajęcia o charakterze stacjonarnym dla uczniów, którzy z uwagi na 

rodzaj niepełnosprawności lub braku możliwości realizowania zajęć z wykorzystaniem metod 

i technik kształcenia na odległość, nie mogą realizować tych zajęć w miejscu zamieszkania. 

§ 5 

Od dnia 9 listopada szkoła prowadzi działalność opiekuńczą dla dzieci osób zatrudnionych w 

podmiotach wykonujących działalność leczniczą oraz innych osób realizujących zadania 

publiczne w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

uczęszczających do klasy I- III szkoły podstawowej. 



§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 9 listopada 2020 r. 

 

Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II  

w Jamielniku – Małgorzata Jankowska 


